



12	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
13	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
14	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
15	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
16	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
17	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
18	Культурорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
19	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
20	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	3.2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
21	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
22	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
23	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
24	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
25	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
26	Заведующий складом (Заведующая складом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
27	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
28	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	3.2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
29	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
30	Социальный работник (Отделение помощи семье и детям)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
31	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 26.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор центра

(должность)

(подпись)

Шевнина Т. А.

(ФИО)

10.06.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)

Габуня А. Ф.

(ФИО)

10.06.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)

Габуня А. Ф.

(ФИО)

10.06.2016  
(дата)

Заведующая отделением стационарного  
социального обслуживания

(должность)



(подпись)

Родионова Н. В.

(ФИО)

10.06.2016г.

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

411

Мартыанов Дмитрий  
Николаевич

(подпись)

(ФИО)

(дата)

(№ в реестре экспертов)